Nr. 221% Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I MJEKESISE VETERINARE
DEKANI

Tirang, mé 20.01.2025

GRAFIKU I PROVIMEVE; Sezoni diméror, viti akademik 2024-2025
Programi i studimit: Mjekési Veterinare

Nr. | Moduli

Komisioni

stdet

Grupet/nr.

117

Data

Ora

Salla

" Albidan

Terminologji Arjan Shumeli 28/01/2025 09:00

mjekésore Kadri Metaliu 11/20 27/01/2025 09:00 Albidea
11/13 27/01/2025 09:00 Albidea
1V/17 28/01/2025 09:00 Albidea
2 Gjuhé e huaj Esmeralda 1/17 31/01/2025 09:00 Albidea
Sherko 11/20 30/01/2025 09:00 Albidea
Arjana /13 30/01/2025 09:00 Albidea
Nepravishta IV/17 31/01/2025 09:00 Albidea
3 Hyrje né Sokol Duro 1/17 5/02/2025 09:00 Albidea
anatomi Péllumb Zalla 11/20 4/02/2025 09:00 Albidea
111/13 4/02/2025 09:00 Albidea
IV/17 5/02/2025 09:00 Albidea
4 Kimi e pérgj. Dhurata Feta 1/17 14/02/2025 09:00 Albidea
dhe inorganike Merita Stafasani 11/20 13/02/2025 09:00 Albidea
I11/13 13/02/2025 09:00 Albidea
IV/17 14/02/2025 09:00 Albidea
5 Biologji dhe Enkeleda Berberi /17 11/02/2025 11:30 ‘Albidea
biologji Manjola Kuligi 11/20 11/02/2025 08:30 Albidea
molekulare 111/13 11/02/2025 08:30 Albidea
IV/17 11/02/2025 11:30 Albidea

1 Virologii dhe Liljana Lufo /17 14/02/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)

Imunologji Gani Moka /19 13/02/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)

1721 13/02/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)

IV/19 14/02/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)

V/19 14/02/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)

2 Anatomi e Péllumb Zalla 1/17 07/02/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)

aplikuar Sokol Duro 11/19 06/02/2025 09:00

Salla 302 (Biologjia)
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[1/21 06/02/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)
(Arfafornf e IV/19 07/02/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)
kafshéve) V/19 07/02/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)

3 Gjenetiké Anila Hoda /17 31/01/2025 10:30 Salla 302 (Biologjia)

Lorena Hysi 11/19 30/01/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)

[1/21 30/01/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)

h IV/19 31/01/2025 10:3 Salla 302 (Biologjia)
V/19 31/01/2025 10:30 Salla 302 (Biologjia)

4 Etologji dhe Doriana Beqiraj 1/17 28/01/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)
miréqénie Gani Moka 11/19 27/01/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)
i /21 27/01/2025 09:00 | Salla 302 (Biologjia)
;’;’::’;’:;fi‘j" G IV/19 28/01/2025 09:00 | Salla 302 (Biologjia)

' V/19 28/01/2025 09:00 Salla 302 (Biologjia)
2 Diagnozg Elenica Dimco /18 06/02/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
laboratorike Jetmira Abeshi /19 05/02/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
[11/20 05/02/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
IV/16 06/02/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
V/16 06/02/2025 09:00 Salla 308 (V-28)

3 Metodologji Enstela Vokshi 1/18 28/01/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
shkencore dhe Bejo Bizhga /19 27/01/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
shkrim 111720 27/01/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
akademik IV/16 28/01/2025 09:00 Salla 308 (V-28)

V/16 28/01/2025 09:00 Salla 308 (V-28)

4 Patologji e Luljeta Dhaskali 1/18 14/02/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
pérgjithshme Eglantina 11/19 13/02/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
(Patologji Xhemollari I11/20 13/02/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
veterinare) IV/16 14/02/2025 09:00 Salla 308 (V-28)

V/16 14/02/2025 09:00 Salla 308 (V-28)

5 Parazitologji | Enstela Vokshi 1/18 31/01/2025 09:00 Salla 308 (V-28)

Bejo Bizhga /19 30/01/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
111/20 30/01/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
IV/16 31/01/2025 09:00 Salla 308 (V-28)
V/16 31/01/2025 09:00 Salla 308 (V-28
1 Iktiopatologji Dritan Lagi 1/19 30/01/2025 09:00 QTP
Jani Mavromati 11/18 30/01/2025 09:00 QTP
11/19 31/01/2025 : QTP
IV/18 31/01/2025 QTP

| Inspektim i Bizena Bijo 1/18 03/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
produkteve me Egon Andoni 11/18 03/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
origjiné shtaz. I1 l1/16 04/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
(Higjené mishi IV/14 04/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
dhe thertore) V/15 04/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha

2 Toksikologji Jani Mavromati 1/18 13/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
veterinare Egon Andoni 11/18 13/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
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11/16 14/02/2025 09:00 Klin. kafsh, médha
IV/14 14/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
V/15 14/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
3 Sémundje Ilir Dova 1/18 06/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
derrash Kujtim Mersini 11/18 06/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
11/16 07/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
IV/14 07/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
V/15 07/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
4 Sémundje Tana Shtylla 1/18 29/01/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
shpendésh Ilir Dova 11/18 29/01/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
111/16 30/01/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
IV/14 30/01/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
V/15 30/01/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
5 Legjislacion Gani Moka /18 17/02/2025 09:00 + Klin. kafsh. médha
veterinar dhe llir Kusi 11/18 17/02/2025 09:00 “Klin. kafsh. médha
Mijekési ligjore 1I/16 18/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
IV/14 18/02/2025 09:00 Klin. kafsh, médha
V/15 18/02/2025 09:00 Klin. kafsh, médha
6 Sémundjet e Kastriot Korro I/18 20/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
kafshéve té egra | Xhelil Koleci 11/18 20/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
I11/16 21/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
IV/14 21/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
V/15 21/02/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
) Modul me -
Lo 27/01/2025
7a | Diagnoza lab.e | Xhelil Koleci
ff;‘;;:;ﬂf;ﬁe Kastriot Korro 22 27/01/2025 09:00 | Salla 302 (Biologjia)
biosiguria
7b | Oftalmologji Erinda Lika
veterinare Eglantina 20 27/01/2025 09:00 QTP
Xhemollari
7c | Stomatologji Ilir Kusi _ Salla 101, Godina
veterinare Gani Moka 18 ARG oy kryesore, FMV
7d | Endokrimologji | Luigj Turmalaj 20 27/01/2025 09:00 Klin. kafsh. médha
klinike Gerald Muga
Te | Mikrobiologjia | Fatmira Shehu
ushqimore BiaeraBio 27/01/2025 09:00 Lab. Inspektim
(studenté
PErsérités)
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GRAFIKU I PROVIMEVE; Sezoni diméror, viti akademik 2024-2025

Programi i studimit 2-vjecar: Menaxhim veterinar

Moduli

Gjuhé e huaj

Komisioni

smeralda Sherko

Grupet/

nr.stud. |

Data

28/01/2025

Salla

| PEllumb Zalla__

uljeta Dhaskali

120

i

28/01/2025

09:00

Salla 203, Klinika

| Ariana Mepavishta I/19 09:00 Salla 207, Klinika

p | Terminologji Anan Sinmeli 19 | 31/01/2025 09:00 Salla 207, Klinika
mjekésore Kadri Metaliu

g | Glenctike Anila Hoda /19 | 040022025 |  09:00 | Salla 207, Klinika

Lorena Hysi ;

Mikrobiologji Natalia Shoshi

4 dhe higjiene Sonila Cogoli 1/)9 07/02/2025 09:00 Salla 207, Klinika
veterinare Liljana Cara

5 | Histologjidhe | Kastriot Belegu 119 | 11022025 | 09:00 | Salla 207, Klinika
embriologji Péllumb Zalla

6 Sokol Duro /19 | 14/02/2025 09:00 Salla 207, Klinika

veterinare

Elenica Dimg¢o

veterinare Eglantina Xhemollari
g |.Faprodiim | Luig Lirdala) 120 | 31/01/2025 |  09:00 | Salla 203, Klinika
kafshéve Gerald Muca
Inspektimi i .
3 | produkteve me | Fatmira Shehu 120 | 04/02/2025 | 09:00 | Salla 203, Klinika
. Natale Shohi
origjiné shtazore
Parazitologji Bejo Bizhga
4 veterinare Enstela Vokshi 1720 07/02/2025 09:00 Salla 203, Klinika
Jetmira Abeshi
Sémundjet e Tana Shtylla
5 kafshéve me Ilir Dova 1720 11/02/2025 09:00 Salla 203, Klinika
rritje industriale
g |Famaknlogi Bkl Lkl 120 | 14/02/2025 |  09:00 Salla 203, Klinika

™

Shénim: Data e hapjes sé procesverbaleve pér secilin modul né sistem, &shté data e zhvillimit té provimit pérkatés me njérin
prej grupeve, e evidentuar me “Bold”.
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